1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 21 VANTAGE DEVELOPMENT SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 21 930778024

4.Numer KRS 1 21 0000030117

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 5 5000 (PIĘĆ TYSIĘCY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 500.000 (PIĘĆSET
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

5 11 4999 (CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 499.900,00 (CZTERYSTA DZIEWIĘĆDZIESIĄT DZIEWIĘĆ
TYSIĘCY DZIEWIĘĆSET) ZŁOTYCH

11 12 5000 (PIĘĆ TYSIĘCY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 500.000,00 (PIĘĆSET
TYSIĘCY) ZŁOTYCH

12 21 215.000 (DWIEŚCIE PIĘTNAŚCIE TYSIĘCY) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI
21.500.000,00 (DWADZIEŚCIA JEDEN MILIONÓW PIĘĆSET TYSIĘCY) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 6 TAK

6 11 NIE

11 21 TAK

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 21 - NUTIT A.S.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 21 36 157.251 (STO PIĘĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT JEDEN)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 15.725.100ZŁ (PIĘTNAŚCIE MILIONJÓW
SIEDEMSET DWADZIEŚCIA PIĘĆ TYSIĘCY STO ZŁOTYCH)

36 - 164.565 (STO SZEŚĆDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE PIĘĆSET SZEŚĆDZIESIĄT PIĘĆ)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 16.456.500,00 ZŁ (SZESNAŚCIE MILIONÓW
CZTERYSTA PIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ TYSIĘCY PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

21 - NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 21 28 TRADE BRIDGE CZECHY A.S.

28 - TRADE BRIDGE A.S.

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

- - ­­­­­­

4.Numer KRS - - ­­­­­­

5.Posiadane przez wspólnika udziały 21 36 57.749 (PIĘĆDZIESIĄT SIEDEM TYSIĘCY SIEDEMSET CZTERDZIEŚCI DZIEWIĘĆ)
UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 5.774.900ZŁ (PIĘĆ MILIONÓW SIEDEMSET
SIEDEMDZIESIĄT CZTERY TYSIĄCE DZIEWIĘĆSET ZŁOTYCH)

36 - 60.435 (SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY CZTERYSTA TRZYDZIEŚCI PIĘĆ) UDZIAŁÓW O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 6.043.500 ZŁ (SZEŚĆ MILIONÓW CZTERDZIEŚCI TRZY TYSIĄCE
PIĘĆSET ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

21 - NIE

Rubryka 8 ­ Kapitał spółki
Numer i nazwa pola Nr wpisu Zawartość

wprow
.

wykr.

1.Wysokość kapitału zakładowego 1 12 500 000,00 ZŁ

12 36 21 500 000,00 ZŁ

36 - 22 500 000,00 ZŁ

Podrubryka 1